DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA COMO ESPAÇO DE
ACOLHIMENTO À DIVERSIDADE: A INCLUSÃO SOB A PERSPECTIVA
TRANSDISCIPLINAR E COMPLEXA de autoria de GISLEINE DO NASCIMENTO GOMES
RAMOS, LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS, ELAINY CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA,
JOSELINE FERREIRA BEZERRA, ELIAN SANDRA ALVES DE ARAÚJO, LÍLIAN
BÁRBARA CAVALCANTI CARDOSO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133372

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133372